关于2017年全国文化名家暨“四个一批”人才“理论界”推荐人选公示

经省委宣传部酝酿评议，拟将我校易小明教授列为2017年全国文化名家暨“四个一批”人才“理论界”推荐人选，现予以公示，公示期为五个工作日（6月15日至21日）。
如有异议，请实名以书面或电子邮件的形式向人事处反映，如有违纪违规，请实名以书面或电子邮件的形式向纪检监察室反映。

纪检监察室    电    话：0743-8564814，
              电子邮箱：jdjw@jsu.edu.cn
人  事  处    电    话：0743-2198011，
              电子邮箱：610772009@qq.com

[bookmark: _GoBack]  人事处
2017年6月15日